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Tegnergatan och Tunnelgatan på Luntmakargatan. De var två män i bilen. De tittade på Lazik ordentligt. Lazik fick uppfattningen att det var poliser i spaningsarbete. Lazik minns inte längre säkert några bestämda tider men tror att polisen kom till Oxen vid 11 eller 01.30-tiden. Lazik har ett minne av att han inte varit på Oxen särskilt länge när polisen kom. Lazik har ej hållit reda på tiderna särskilt väl. Det enda Lazik är ganska säker på är att han lämnade Monte Carlo cirka 10 minuter efter att han hört utryckningsfordonen utanför denna krog. Utryckningsfordonen var med största sannolikhet kallade till den plats Palme mördades. Med ledning

var

var

av detta inser Lazik att han bör ha kommit senare till Oxen än vad han trott och hans ankomst skall beräknas så att han varit på Oxen en kort stund innan polisen kom. Lazik hade gått "raka vägen" från Bolaget till Oxen och det går att beräkna gångtiden. När polisen kom till klubben fanns ett tiotal personer där som fick legitimera sig. De avvisades efter hand och klubben stängdes. Några dagar efter mordet träffade Lazik Sigge på klubben Oxen och de började då att praa om mordet på Palme. Sigge hade berättat om att han sett en springande man på Luntmakargatan. Lazik var förundrad över att inte Sigge kände igen mannen. Lazik tyckte att Sigge borde sett vem det

om det en bekant till Sigge. För en tid sedan, kanske för en månad sedan, hade Lazik sammanträffat med Sigge. Lazik hade då fått veta att den man som är häktad som misstänkt för mordet på Palme heter Christer. Sigge hade uttryckt att han trodde polisen tagit rätt man. Vid tal om vapen hade Sigge sagt att han haft en

vapen hemma vid den tid som Palme mördades. Lazik hade ställt frågor till Sigge om huruvida mördaren använt något av vapnen i Sigges arsenal men fått svaret att Sigge inte var helt klar över vilka vapen hade hade tillgång

och således inte visste om han hade ett sådant vapen som misstänkt i utredningen av mordet på Palme. Lazik tycker detta är ytterst besynnerligt enär Lazik är av meningen att Sigger knappast kan ha haft så många vapen att han inte kunde hålla reda på dessa. Lazik har dock förståelse för att Sigge har svårt att minnas pga hans missbruk av narkotika mm.

Ex 1: Till originalpärm ti nr-fold)

massa

av

var

Hylls Our blanketten används sam loristnin Silled
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-01-31_KA10388-00-B_Savo_Lazik.pdf/2&oldid=422700"
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